PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	15.11.2022
	№
	1832

О внесении изменений
в Перечень земельных
участков
В соответствии с Порядком формирования, ведения Перечня земельных участков, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением главы города Снежинска от 17.06.2009 № 847, руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», учитывая рекомендации общественного координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске (протокол от 25.04.2022 № 3), статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Перечень земельных участков, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы города Снежинска Челябинской области от 17.06.2009 № 847, земельный участок с кадастровым номером 74:40:0000000:5816.

2. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции (прилагается).
2

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа www.snzadm.ru для ознакомления с ним заинтересованных лиц.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.

Глава Снежинского

городского округа                                                                        А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

           А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

           О.П.Фомина

Председатель КУИ

города Снежинска

          С.Г.Кретов

Начальник отдела инвестиционной

и предпринимательской деятельности,

защиты прав потребителей                                                    О.А.Константинов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

КУИ города Снежинска – 2 экз.

отдел инвестиционной

и предпринимательской деятельности,

защиты прав потребителей – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

О.Н.Власова, 24331

главный специалист

КУИ города Снежинска

НП 1  07.11.2022
1809

               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от                                 №
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использова-ния земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка,

кв.м

	1.
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир перекресток

пр. Мира и

ул. Нечая.

Участок находится примерно в 176 м

от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: 456770, Челябинская область,                   г. Снежинск, мкр.16А
	 Для строительства многофункцио-нального комплекса
	74:40:0102010:12
	18 988,00

	2.
	Челябинская обл.,  г. Снежинск,          п. Ближний Береговой,            ул. Центральная, 63
	 Для строительства автозаправоч-ной станции
	74:40:0202001:202
	2 499,00

2

	3.
	Челябинская область,                     г. Снежинск, в районе                       п. Ближний Береговой
	 Для пастбища без возведения объектов капитального строительства
	74:40:0000000:5816
	1 706 979,00